Администрация муниципального образования

«УЕМСКОЕ»

ПриморскОГО муниципальнОГО районА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

пос. Уемский

от 11 мая 2022 года                                                                                   № 45
Об окончании осветительного периода

В связи с установлением длительного светового режима в регионе,

1. Произвести сезонное отключение осветительных приборов в населённых пунктах муниципального образования «Уемское» (д. М. Карелы, д. Куропти, пос. Уемский), кроме автодороги Архангельск-Белогорский  11 мая 2022 года.

2. Ответственному за обслуживание поселковых электросетей, представить на утверждение план работ подготовки к осветительному осенне-зимнему периоду 2022-2023 годов.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя директора МБУ «ЖилКомСфера» Акимов В.С.

Глава муниципального образования                                               К.А. Поляшов